MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2023

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS PAU DOS FERROS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO DOS RECURSOS E

CLASSIFICAÇÃO PARA ENTREVISTA (Bolsa Esporte) do processo de seleção para VAGAS REMANESCENTES do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre

2023.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 006/2023.

Considerando o item 5.4.6 do Edital, neste momento, o(a) discente que teve sua inscrição CLASSIFICADA PARA ENTREVISTA deve

aguardar o contato do Técnico Desportivo para agendamento das entrevistas, que deverão acontecer entre os dias 15 e 16 de agosto de 2023.

Ressaltamos a importância de estar com os contatos de e-mail atualizados no Sigaa, pois estes serão utilizados para os agendamentos.

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

NÃO HOUVE INSCRITOS

BOLSA ESPORTE

MATRÍCULA NOME INSCRIÇÃO/
RECURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO OBSERVAÇÃO RESULTADO

2022010208
DIEGO NASCIMENTO DE

OLIVEIRA DEFERIDO -
RECURSO
DEFERIDO

CLASSIFICADO
PARA

ENTREVISTA

2022010915
ERISTON LINDEMBERG DA

SILVA OLIVEIRA DEFERIDA - -

CLASSIFICADO
PARA

ENTREVISTA

2023011836
JOÃO VICTOR FERREIRA

DA SILVA DEFERIDA - -

CLASSIFICADO
PARA

ENTREVISTA

2022011366
VINÍCIOS DA VINCI
FERREIRA DA SILVA DEFERIDA - -

CLASSIFICADO
PARA

ENTREVISTA
2020010314 JULIO ICARO QUIRINO INDEFERIDA 5.2.1 QUESTÃO 1 - CTD’s GERADAS EM NÃO INDEFERIDO

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

TAVARES DATA ANTERIOR AO LANÇAMENTO DO
EDITAL E 5.2.1 QUESTÃO 15 -

CONTRACHEQUES ANEXADOS NÃO SE
REFEREM AOS TRÊS ÚLTIMOS MESES.

APRESENTOU
RECURSO

2022010781
LUIZ EDUARDO

SARMENTO DA SILVEIRA INDEFERIDO

5.2.1 QUESTÃO 1 - CTD DO IRMÃO
GERADA EM DATA ANTERIOR AO
LANÇAMENTO DO EDITAL E 5.2.1
QUESTÃO 15 - CONTRACHEQUES

ANEXADOS NÃO SE REFEREM AOS TRÊS
ÚLTIMOS MESES.

RECURSO
INDEFERIDO INDEFERIDO

Pau dos Ferros/RN, 15 de agosto de 2023

Laura Maria Araújo Mendes Pereira
Coordenadora de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2023-08-15T10:44:42-0300
	LAURA MARIA ARAUJO MENDES PEREIRA:07072193456
	Eu sou o autor deste documento